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 ( iranarze.irمسیحیان مقیم ایران، حدود چند کلیسا، برای عبادت در اختیار دارند؟ )   - 1

 کلیسا  ۲۵۰( ۴  کلیسا ۲۰۰( ۳  کلیسا ۱۰۰( ۲  کلیسا  ۵۰( ۱

   4اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ      کلیساهای ایران نسبت به مساجد مسلمانان در فرانسه، با مقایسه آمار

روشن می شود که مسیحیان ایران به رغم تعداد بسیار اندکی که دارند، در مقابل جمعیت عظیم مسلمانان فرانسه،  

با مساجد  در مقایسه  تنها  نه  اقلیت ها  عبادتگاه های  از  تعداد  این  برخوردارند.  بیشتری  اماکن مذهبی بسیار  از 

انان در کشورهای دیگر، بلکه حتی در مقایسه با سرانه فضای عبادی مسلمانان در خود ایران هم شگفتی آور مسلم

است، اقلیت های دینی، نزدیک به سه برابر مسلمانان به نسبت جمعیت فضای عبادی دارند. مسیحیان بیش از 

نفر، یک کلیسا برای   ۵۰۰نفر و به عبارتی    ۳۲۰کلیسا در سطح کشور در اختیار دارند و تقریباً به ازای حدود    ۲۵۰

 مسلمان یک زیارتگاه وجود دارد.  ۱۱۰۰آنان وجود دارد؛ در حالی که به ازای هر 

 ( iranarze.irکدام یک از گزینه های زیر صحیح نمی باشد؟ )   - 2

 ( اگر فردی در هلند پایین تنه اش را کامل برهنه بکند، مرتکب جرم شده و دستگیر می شود. ۱

 ( در کشور ایران پوشش اجباری نیست، بلکه حجاب اجباری است. ۲

 ( در تمام دنیا پوشش اجباری است. ۳

 ( هیچ کشوری اجازه برهنگی کامل به خانم ها را در اجتماع نمیدهد. ۴

  2اسخ سایت ایران عرضه: گزینه  پ      در کشور ما حجاب اجباری نیست بلکه پوشش اجباری است. بین حجاب

اجباری و پوشش اجباری تفاوت زیادی وجود دارد. در تمام دنیا پوشش اجباری است. همین خانمی که چند وقت  

پایین تنه اش را برهنه نکرد؟ چون طبق قانون هلند اگر پایین تنه اش را کامل پیش در هلند کشف حجاب کرد چرا 

برهنه می کرد، مرتکب جرم شده بود و دستگیر می شد. پس این یعنی در هر کشوری به یک اندازه ای پوشش 

 اجباری وجود دارد. هیچ کشوری نمی یابید که اجازه دهند خانم ها در خیابان یا مدرسه و دانشگاه لخت مادرزاد راه بروند.

پس از یک قرن آزادی زنان، وزارت بهداشت و خدمات انسانی آمریکا در گزارش خود، میزان افسردگی زنان را نسبت به    - 3

 ( iranarze.irمردان چگونه دانسته است؟ ) 

 ( برابر با همدیگر ۴ ( سه برابر بیشتر ۳ ( یک و نیم برابر کمتر ۲  ( دو برابر بیشتر ۱

با گذشت چند دهه از گسترش موج اول فمینیسم در جهان، کدام یک از گزینه های زیر از مهم ترین و اولین آثار آن می   - 4

 ( iranarze.irباشد؟ ) 
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 ( کاهش تولد فرزندان نامشروع ۲   ( تخریب ساختار خانواده ۱

 ( افزایش تولد فرزند ۴ ( ایجاد محیط کار برابر برای مردان و زنان۳

از چه سیاستی جهت تحریک افکار عمومی اروپاییان به خاطر تداوم اعزام سرباز به جنگ افغانستان استفاده    CIAسازمان    - 5

 ( iranarze.irکرد؟ ) 

 ( حفظ امنیت منطقه ۴ ( زنان افغانستانی ۳ ( کمک به هم نوع ۲ ( تداوم صلح جهانی ۱

 ( iranarze.irبه چه دلیل نظام جمهوری اسلامی، خود را به رفراندوم نمیگذارد؟ )   - 6

 ( اسلام اجازه نمیدهد که حاکمیت اسلامی به رفراندوم گذاشته شود. ۱

 ( هیچ حکومتی در جهان خود را به رفراندوم نمیگذارد. ۲

 ( اگر حکومتی فاقد صلاحیت باشد، پس چه کسی باید رفراندوم را برای آن حکومت اجرا کند و بر آن نظارت بکند.۳

 ( همه موارد ۴

 ( iranarze.irطبق قانون جمهوری اسلامی ایران، نظارت بر رهبری بر عهده ...... می باشد. )   - 7

 ( مجلس شورای اسلامی ۲    ( مجلس خبرگان ۱

 ( قوه قضاییه ۴    ( شورای نگهبان ۳

 ( iranarze.irشاخص فلاکت یک کشور چگونه مشخص میشود؟ )   - 8

 ( حاصل جمع نرخ تورم و نرخ بیکاری۲  ( مقدار نرخ تورم سالانه کشور۱

 ( مقدار ذخایر طلای کشور ۴  پ از کشور ( مقدار خروج ارز ۳

 ( iranarze.irتومانی باعث ایجاد چه مشکلاتی شد؟ )   42۰۰تخصیص یارانه با ارز ترجیحی    - 9

 ( تمایل به قاچاق و واردات به جای تولید ۲   ( ایجاد بستر رانت و فساد ۱

 ( همه موارد ۴   ( کسری بودجه و افزایش تورم۳

 در مورد اتفاقاتی که برای زنان در بحث ورزش بانوان رخ داده است، کدام یک از گزینه های زیر صحیح نمیباشد؟   -1۰

 برابر شده است.  ۳۰( تعداد ورزشگاه های اختصاصی بانوان پس از انقلاب اسلامی، ۱

 درصدی شاخص علاقمندی بانوان به ورزش  ۷۰( رشد بیش از ۲

 فدراسیون افزایش یافته.   ۴۹( فدراسیون های فعال ورزشی در حوزه بانوان از یک مورد به ۳

 مورد رسیده است.  ۸۰۰مورد به بیش از   ۲رویدادهای بین المللی از ( مدال های کسب شده در ۴

 

  


